

Kalp Check Up

Kalp Check Up olası rahatsızlıkları önceden anlayabilmek adına kalp üzerinde yapılan genel test ve rapor yorumlama sürecine verilen isimdir. Ölümlerin neredeyse bir çoğu kalp krizi ve krize bağlı nedenlerden ortaya çıkmaktadır.

Kalp insan bedeninin en önemli yapı taşlarından bir tanesi olduğu için sık sık kontrol ettirmek oldukça önemlidir.

Kardiyoloji Check-Up Nedir?

Kardiyoloji, başta kalp olmak üzere akabinde kalbe bağlı tüm kan ve dolaşım sistemi içerisinde dahil olan hastalıklarını inceleyen neredeyse dünyanın en önemli bilim dallarından bir tanesidir. Kardiyoloji tıp camiasında sürekli gelişen bir bilim dalıdır.

Eski yıllarda bu terim bu tabir iç hastalıklarının bir alt dalı iken günümüzde tamamen ayrılmış sadece kalp ve dolaşım sistemini inceleyen kendi çapında net bir anabilim dalı olarak çalışmaktadır.

Bu ve bunun gibi nedenlerden dolayı Kardiyoloji Check-Up Kalp Check-up olarak da kullanılmaya başlanmıştır. Kardiyoloji tıp camiasının kendi içerisinde bulunan bir literatürüdür. Halk arasında ise **Kalp Check-up** olarak kullanılmaktadır.

Tabii ki halk arasında Kardiyoloji Check-up her ne kadar Kalp Check-up olarak geçiyor olsada yine test alanlarında farklılıklar bulunmaktadır. Kalp Check-up biraz daha sadece kalp rahatsızlıklarının tespiti için kullanılmaktadır. Dilerseniz gelin bir alt başlık içerisinde Kalp Check-up konusunu detaylandırarak inceleyelim.

Kalp Check Up Nedir?

Kalp Check-up nedir? Kalbin çalışma sistemi neredeyse tüm organlardan farklıdır. Yavaşlaması, hızlanması, görevini yerine getirmemesi ya da getirememesi demek insan sağlığının direkt olarak ölümle sonuçlanması demektir.

Bu nedenle Kalp Check-up insan bedeninin en önemli kilit yapı taşını koruyabilmek ve özellikle direk olarak kalp sağlığını korumak aynı zamanda olası durumlara karşı önlemler almak adına tıp camiası tarafından uzman doktor ve sağlık çalışanları sayesinde uygulanan testlerin genel bir ismidir.

Kalp Check Up Nasıl Yapılır?

Kalp Check-up nasıl yapılır? bazı hastalıkların anlaşılabilmesi için basit manuel teknikler bulunmaktadır. Fakat kalp insan bedeni için yüksek önem sarf eden bir organdır. Bu nedenle olası kalp rahatsızlıklarının tespiti basit manuel tekniklerle bulunmaktadır. Pekii Kalp Check-up çalışması nasıl yapılır? Dilerseniz gelin bu konuyu maddeleme yaparak inceleyelim.

İşte Kalp Check-up yapılmasının tıbbi maddesi:

1. Öncelikle göğüs bölgesi başta olmak üzere, el ve ayak bileklerine elektrotlar yerleştirilir.
2. Vücudun çeşitli bölgelerine yerleştirilen elektrotlar analiz yapılabilmesi amacıyla farklı bir cihaza bağlanır.
3. Elektrotların bağlandığı cihaz kalp organımızdan gelen net elektriksel dalgaları uzman bir hekimin okuyabilmesi ve okuyabileceği şekilde kağıda aktarır.
4. Son aşama olarak EKG teknisyen ya da teknikeri veya uzman doktor tarafından kağıda aktarılan bu rapor yorumlanır..

Fakat uzman doktorunuzun da söyleyeceği gibi EKG raporunun normal insan normlarında çıkmış olması sahip olduğunuz kalbin tamamen sağlıklı olduğu anlamına gelmez. Bu durumun sebebi ise test kalpteki her fonksiyonu göstermiyor oluşudur diyebiliriz. Bu nedenle **Kalp Check-up** işlemi yaptırmanız oldukça önemlidir.

Kalp Check-up işlemi ile ilgili oluşturduğumuz içeriğimizin burada sonuna gelmiş bulunuyoruz. Merak ettiğiniz tüm soruları bizlere iletebilir ve cevaplarını kolaylıkla alabilirsiniz. Sağlıklı günler dileriz esen kalın...